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PM Rotel I (Dnr KS 2021/1637) 
 
Anmälan om svar på remiss av promemorian Förlängd 
skatte- och avgiftsfrihet för förmån av fri parkering 
 

Remiss från Finansdepartementet 
 

Borgarrådsberedningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande. 
Anmälan om svar på remiss godkänns. 
 

 
Föredragande borgarrådet Anna König Jerlmyr anför följande. 

 
Ärendet 
 
Finansdepartementet föreslår i en promemoria (Fi 2021/03915) att den tillfälliga la-
gen om skatte- och avgiftsfrihet för förmån av fri parkering och gåva till anställda er-
sätts av en ny lag. Den nya lagen gäller från den 1 mars 2022 men ska gälla förmån 
som lämnas från den 1 januari 2022. 

Den tillfälliga lagen från 1 april 2020 upphör att gälla den 31 dec 2021 men efter-
som Folkhälsomyndigheten fortfarande råder till att hålla avstånd och undvika resor i 
kollektivtrafiken vid rusningstid så föreslås att den ersätts av en ny lag. 

Finansdepartementet har skickat remissen till staden för yttrande. På grund av 
kort remisstid har stadsledningskontorets tjänsteutlåtande skickats in som stadens 
svar på remissen. 

 
Beredning 

 
Ärendet har remitterats till stadsledningskontoret. 

Stadsledningskontoret ställer sig i huvudsak positiv till Finansdepartementets för-
slag.  
 
Mina synpunkter 
 
Jag föreslår att borgarrådsberedningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar föl-
jande. 

Anmälan om svar på remiss godkänns. 
 
Stockholm den 26 januari 2022 
 
ANNA KÖNIG JERLMYR  
 
Bilaga 

Promemorian Förlängd skatte- och avgiftsfrihet för förmån av fri parkering 
 
Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag.  
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Remissammanställning 
 
Ärendet 
 
Finansdepartementet föreslår i en promemoria (Fi 2021/03915) att den tillfälliga la-
gen om skatte- och avgiftsfrihet för förmån av fri parkering och gåva till anställda er-
sätts av en ny lag. Den nya lagen gäller från den 1 mars 2022 men ska gälla förmån 
som lämnas från den 1 januari 2022. 

Den tillfälliga lagen från 1 april 2020 upphör att gälla den 31 dec 2021 men efter-
som Folkhälsomyndigheten fortfarande råder till att hålla avstånd och undvika resor i 
kollektivtrafiken vid rusningstid så föreslås att den ersätts av en ny lag. 
 
Beredning 
 
Ärendet har remitterats till stadsledningskontoret.  
 
Stadsledningskontoret 
 
Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande daterat den 21 december 2021 har i huvud-
sak följande lydelse. 
 
Stadsledningskontoret ställer sig i huvudsak positivt till Finansdepartementets förslag om för-
längd skatte- och avgiftsfrihet för förmån av fri parkering och gåva till anställda.  

Staden inser vikten av att främja smittsäkra resor till och från arbetsplatsen för dem som 
inte kan jobba på distans under pågående pandemi men påminner om att ökat bilresande gör 
det svårare att nå Sveriges klimatmål. Stadens ståndpunkt är därför att förmånsbeskattningen 
av fri parkering bör återinföras snarast efter undantagsperioden. Dessutom bör arbetsgivare 
främja flera alternativ än bilresor, såsom exempelvis cykling.  

Stockholms stad, tillsammans med Sveriges Kommuner och Regioner samt Region Stock-
holm skickade gemensamt ett skatterättsligt PM till Skatteverket som belyste behovet av 
denna tillfälliga lagstiftning under våren 2020. Staden har dock i nuläget inte fri parkering 
som förmån för anställda.  

Stadsledningskontoret föreslår att kommunstyrelsen anser remissen 
besvarad i enlighet med vad som sägs i stadsledningskontorets 
tjänsteutlåtande. 
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